
商品名 特定原材料（8品目）・特定原材料に準じるもの（20品目）

しゃり 該当なし

わさび 該当なし

長次郎すし醤油 小麦、大豆

たまり醤油 小麦、大豆

長次郎ポン酢 小麦、大豆

煮詰めタレ 小麦、大豆

藻塩 該当なし

バター 乳

海苔 えび、かに

お持ち帰り醤油 小麦、大豆

がり 該当なし

アレルゲン情報

ご利用の際には、下記の内容をご確認いただき、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身で最終的にご判断いただきますようお

願いいたします。

※店舗によりメニューが異なる場合があり、記載されていない商品もあります。

※主食材とグランドメニュー、旬のメニューのアレルギー情報は別々に表記してあります。

※アレルギー情報は、商品の原材料および製造工場でのコンタミネーションについて調べたものであり、含まれることのない

成分が厨房で付着・混入する可能性があります。

 店舗厨房では多くの食材を取り扱っていることから、食材別の完全な分離を保証しているものではありません。

主食材※2026年4月21日時点のアレルゲン情報です。
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七味 ごま

柑橘ドレッシング 小麦、オレンジ、大豆

ごまドレッシング 卵、小麦、大豆、ごま

シーザードレッシング 卵、乳、大豆

玉ねぎドレッシング 小麦、大豆

ピリ辛ドレッシング 乳、小麦、大豆、鶏肉、ごま

唐揚げ粉
卵、乳、小麦、いか、オレンジ、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、

やまいも、りんご、ゼラチン、ごま

天ぷら粉
卵、乳、小麦、いか、オレンジ、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、

やまいも、りんご、ゼラチン、ごま

きなこ 大豆

シナモンシュガー 該当なし

商品名 特定原材料（8品目）・特定原材料に準じるもの（20品目）

寿司

いなり 小麦、大豆、ごま

コーン軍艦 卵、えび、かに、大豆、りんご

ツナ軍艦 卵、乳、小麦、いか、えび、かに、さけ、さば、大豆、りんご、ゼラチン

納豆軍艦 えび、かに、大豆

シーサラダ 卵、乳、小麦、いか、えび、かに、大豆、ゼラチン

グランドメニュー※2026年4月21日時点のアレルゲン情報です。
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生ハムオニオン 卵、大豆、豚肉、りんご

特選玉子（一貫） 卵、小麦、大豆

揚げなす2色田楽 大豆、ごま

揚げなす田楽（赤） 大豆、ごま

揚げなす田楽（白） 大豆、ごま

きゅうり細巻 えび、かに、ごま

まぐたく手巻き えび、かに、大豆、ごま

海老胡マヨ手巻き 卵、えび、かに、大豆、りんご

牛カルビ手巻き 乳、小麦、えび、オレンジ、かに、牛肉、大豆、鶏肉、りんご、ゼラチン、ごま

新香細巻 えび、かに、大豆、ごま

鉄胡手巻き えび、かに、ごま

納豆細巻 えび、かに、大豆

梅かいわれ巻 えび、かに

アボカド天ぷら
卵、乳、小麦、いか、オレンジ、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、

やまいも、りんご、ゼラチン、ごま

いわし煮付軍艦（ねぎ） 小麦、えび、かに、大豆

いわし煮付軍艦（マヨ） 卵、小麦、えび、かに、大豆、りんご
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ツナ細巻 卵、乳、小麦、いか、えび、かに、さけ、さば、大豆、りんご、ゼラチン

まぐろたたき巻 えび、かに、ごま

国産とり天（タルタル） 卵、乳、小麦、大豆、鶏肉、りんご

国産とり天（梅しそ） 卵、乳、小麦、大豆、鶏肉

生ハムアボカド 卵、大豆、豚肉、りんご

梅胡しそ巻 えび、かに

涙巻 えび、かに

炙り牛カルビ　おろし 小麦、えび、オレンジ、かに、牛肉、大豆、りんご、ゼラチン

炙り牛カルビ　旨辛 乳、小麦、えび、オレンジ、かに、牛肉、大豆、鶏肉、りんご、ゼラチン、ごま

炙り牛カルビ　照りマヨ 卵、小麦、えび、オレンジ、かに、牛肉、大豆、りんご、ゼラチン

〆鯖 小麦、さば

アボカド巻 卵、小麦、えび、かに、大豆、りんご

いか いか

かいわれまぐろ巻 えび、かに

めばちまぐろ 該当なし

海老 えび
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蟹みそ軍艦 卵、乳、小麦、いか、えび、かに、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、ごま

漬けまぐろ 小麦、大豆、ごま

アボカドまぐろ 卵、大豆、りんご

つぶ貝 該当なし

つぶ貝バター醤油 乳、小麦、大豆

海老アボカド 卵、えび、大豆、りんご

海老サラダ巻 卵、小麦、えび、かに、大豆、りんご

海老タルタル 卵、乳、えび、大豆、りんご

海老フライロール 卵、乳、小麦、えび、かに、大豆、りんご

国産とり天南蛮巻 卵、乳、小麦、えび、かに、大豆、鶏肉、りんご

焼穴子 小麦、大豆

長次郎巻 卵、小麦、えび、かに、さけ、大豆、りんご

鉄火巻 えび、かに

いくら1貫 小麦、いくら、えび、かに、さば、大豆

オニオンサーモン 卵、さけ、大豆、りんご

サーモン さけ
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貝柱（たいらぎ） 該当なし

貝柱レモン塩（たいらぎ） 該当なし

京風鯖寿司 小麦、さば、大豆、ごま

真だこ 小麦、大豆

鯛 該当なし

漬け貝柱（たいらぎ） 小麦、大豆、ごま

炙りサーモン さけ

炙り貝柱（たいらぎ） 該当なし

炙り鯛 該当なし

アボカドサーモン 卵、さけ、大豆、りんご

かんぱち（背） 該当なし

サーモンタルタル 卵、乳、さけ、大豆、りんご

とろサーモン さけ

はまち 該当なし

数の子 小麦、えび、かに、大豆

本まぐろ赤身 該当なし
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本まぐろ鉄火 えび、かに

炙りはまち 該当なし

かんぱち（腹） 該当なし

サーモンアボカド巻 卵、えび、かに、さけ、大豆、りんご

ひらめ昆布〆宇治抹茶仕立て 該当なし

ひらめ昆布〆宇治抹茶仕立てかんきつ 小麦、オレンジ、大豆

ひらめ昆布〆宇治抹茶仕立てレモン塩 該当なし

ひらめ昆布〆宇治抹茶仕立て葱もみじ 該当なし

極上はまち 該当なし

本まぐろ涙鉄火 えび、かに

アボカド三昧 卵、さけ、大豆、豚肉、りんご

うなぎ 小麦、大豆

サーモンいくらのせ 小麦、いくら、さけ、さば、大豆

煮穴子（2貫） 小麦、大豆

サーモン三昧 卵、さけ、大豆、りんご

煮あわび 小麦、あわび、えび、かに、大豆
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煮あわびバター醤油 乳、小麦、あわび、えび、かに、大豆

煮あわび旨辛コチュジャン 乳、小麦、あわび、えび、かに、大豆、鶏肉、ごま

煮あわび照りマヨ 卵、小麦、あわび、えび、かに、大豆、りんご

ひらめ昆布〆宇治抹茶仕立ていくらのせ 小麦、いくら、さば、大豆

ぼたん海老（一貫）
卵、乳、小麦、いか、えび、オレンジ、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、

もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま

甘海老 えび

炙り三昧 小麦、さけ、大豆

いくら 小麦、いくら、えび、かに、さば、大豆

煮穴子1本 小麦、大豆

本まぐろとろたく巻 えび、かに、大豆

本まぐろとろ鉄火 えび、かに

本まぐろねぎとろ巻 えび、かに

本まぐろねぎとろ軍艦 えび、かに

本まぐろ中とろ 該当なし

本まぐろ大とろ 該当なし

本まぐろ三昧 該当なし
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海老三昧
卵、乳、小麦、いか、えび、オレンジ、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、

もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま

まぐろたたき軍艦 えび、かに、ごま

こはだ 該当なし

炙り貝柱バター醤油（たいらぎ） 乳、小麦、大豆

わさび抜きAセット 卵、小麦、えび、オレンジ、かに、牛肉、大豆、りんご、ゼラチン

わさび抜きBセット 卵、乳、小麦、いか、えび、かに、さけ、さば、大豆、りんご、ゼラチン

わさび抜きCセット 小麦、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆

軍艦づくし
卵、乳、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆、りんご、ゼラチ

ン

サーモンづくし 卵、乳、さけ、大豆、りんご

炙りづくし 小麦、さけ、大豆

北海づくし
卵、乳、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、り

んご、ゼラチン、ごま

人気者づくし 小麦、えび、さけ、大豆

炙りづくし（上） 乳、小麦、えび、かに、さけ、大豆、ごま

煮あわびづくし 卵、乳、小麦、あわび、大豆、鶏肉、りんご、ごま

まぐろづくし えび、かに

泳がし鯵一匹にぎり 該当なし
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ランチセット天ぷら単品
卵、乳、小麦、いか、えび、オレンジ、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、

もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま

ランチ　寿司盛り合わせ（赤だし） 卵、乳、小麦、いか、えび、かに、さば、大豆、鶏肉、ごま

ランチ　寿司盛り合わせ（うどん） 卵、小麦、あわび、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆、ごま

ランチ彩 卵、乳、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆、鶏肉、りんご

にぎり【伏見】 卵、乳、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆、鶏肉

にぎり【鞍馬】 卵、乳、小麦、いか、えび、さけ、さば、大豆、鶏肉、りんご

にぎり【八坂】 卵、乳、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆、鶏肉

チャイルドセット
卵、乳、小麦、いか、えび、オレンジ、かに、さけ、さば、大豆、りんご、ゼラ

チン、ごま

御膳【花ひとひら】
卵、乳、小麦、あわび、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆、鶏肉、

りんご

一品

いわし煮付 小麦、大豆

にしん甘露煮 小麦、大豆

熱々玉子の付きだし 卵、小麦、大豆

炙りまぐろユッケ一品 卵、乳、小麦、えび、かに、大豆、鶏肉、ごま

たこ酢 小麦、大豆

たこ刺し 該当なし

ひらめ昆布〆宇治抹茶仕立てお造り 該当なし
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泳がし鯵にぎり＆お造り 該当なし

泳がし鯵一匹お造り 該当なし

海の幸5点盛り えび、さけ

本まぐろ造り盛り 該当なし

長次郎盛り えび、さけ

長次郎グラタン
卵、乳、小麦、あわび、いか、いくら、えび、オレンジ、かに、牛肉、さけ、さ

ば、大豆、鶏肉、豚肉、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま、アーモンド

まぐろ串焼き 小麦、大豆

ポテトフライ 該当なし

海老フライ 卵、乳、小麦、えび、大豆、りんご

国産とり天 卵、乳、小麦、大豆、鶏肉

国産とり天南蛮 卵、乳、小麦、大豆、鶏肉、りんご

海老フライと串揚げ盛り 卵、乳、小麦、えび、大豆、鶏肉、りんご

海老天ぷら盛り合わせ
卵、乳、小麦、いか、えび、オレンジ、かに、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、

豚肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま

魚赤だし 乳、さば、大豆、鶏肉

豆腐赤だし 乳、さば、大豆、鶏肉

温泉玉子の赤だし 卵、乳、さば、大豆、鶏肉
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はまぐり赤だし 乳、えび、かに、さば、大豆、鶏肉

魚味噌汁 乳、さば、大豆、鶏肉

豆腐の味噌汁 乳、さば、大豆、鶏肉

温泉玉子の味噌汁 卵、乳、さば、大豆、鶏肉

はまぐり味噌汁 乳、えび、かに、さば、大豆、鶏肉

はまぐりお吸い物 小麦、えび、かに

きつねうどん 卵、小麦、あわび、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆

こんぶうどん 卵、小麦、あわび、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆

温玉うどん 卵、小麦、あわび、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆

国産とり天うどん 卵、乳、小麦、あわび、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆、鶏肉

にしんうどん 卵、小麦、あわび、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆

にしんにゅう麺 卵、小麦、そば、あわび、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆

はまぐりラーメン 小麦、あわび、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆、鶏肉

天ぷらうどん
卵、乳、小麦、あわび、いか、いくら、えび、オレンジ、かに、牛肉、さけ、さ

ば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま

お寿司屋さんのサラダ えび、さけ

国産とり天サラダ 卵、乳、小麦、大豆、鶏肉

2605



ドリンク・デザート

ウーロンハイ 該当なし

おこげ（麦） 該当なし

かのか（麦） 該当なし

ノンアルコールビール 大豆

むらさきいも　黒麹（芋） 該当なし

角 該当なし

月心（麦） 該当なし

酎ハイ　パッションフルーツ 該当なし

酎ハイ　ライム 該当なし

長次郎焼酎（芋） 該当なし

熱燗 該当なし

氷結無糖レモン 該当なし

豊祝梅酒 該当なし

冷酒 該当なし

陸 該当なし

祇園小町 該当なし
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京のにごり梅酒 該当なし

生ビール 該当なし

瓶ビール 該当なし

純米酒　勇喜姫 該当なし

竹鶴 該当なし

余市 該当なし

赤ワイン 該当なし

白ワイン 該当なし

アイスコーヒー 乳、大豆

ウーロン茶 該当なし

オレンジジュース オレンジ

コーラ 該当なし

ホットコーヒー 乳、大豆

メロンソーダ 該当なし

コーラ＆アイス（バニラ・いちご・抹茶）

※アレルゲンの内容は、バニラの場合です。

卵、乳、小麦、オレンジ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、大豆、もも、りん

ご、ゼラチン、バナナ、カシューナッツ、アーモンド

メロン＆アイス（バニラ・いちご・抹茶）

※アレルゲンの内容は、バニラの場合です。

卵、乳、小麦、オレンジ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、大豆、もも、りん

ご、ゼラチン、バナナ、カシューナッツ、アーモンド
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バニラアイス
卵、乳、小麦、オレンジ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、大豆、もも、りん

ご、ゼラチン、バナナ、カシューナッツ、アーモンド

抹茶アイス 卵、乳

苺アイス 乳

薩摩フライアイス添え
卵、乳、小麦、オレンジ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、大豆、もも、りん

ご、ゼラチン、バナナ、カシューナッツ、アーモンド

お持ち帰り

根室 卵、小麦、いか、えび、かに、さば、大豆、ごま

三崎 卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆

石巻 卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆

稚内 卵、小麦、いか、えび、かに、さけ、さば、大豆、ごま

八戸 卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆

釧路 卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆

下関 卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆

大船渡 卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆

瀬戸 卵、小麦、いか、えび、かに、大豆、ごま

いなり盛り 小麦、大豆、ごま

助六 卵、小麦、えび、かに、大豆、ごま

チャイルドセット（TO）
卵、乳、小麦、いか、えび、オレンジ、かに、さけ、さば、大豆、りんご、ゼラ

チン、ごま
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巻寿司 卵、小麦、えび、かに、大豆

京風鯖寿司（TO） 小麦、さば、大豆、ごま

上巻寿司 卵、小麦、えび、かに、大豆

長次郎巻（TO） 卵、小麦、えび、かに、さけ、大豆、りんご

海鮮ちらし 卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆、ごま

北海ちらし 卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆、ごま

大盛りフレンチポテトフライ 小麦

大盛りえび天タルタル 卵、乳、小麦、えび、かに、大豆、りんご

大盛りとり天 卵、乳、小麦、大豆、鶏肉、りんご

オードブル 卵、乳、小麦、えび、かに、さけ、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、ごま

店舗・地域限定

びんちょうまぐろ 該当なし

げそ いか

げそ天にぎり
卵、乳、小麦、いか、オレンジ、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、

やまいも、りんご、ゼラチン、ごま

かんぴょう巻 小麦、えび、かに、大豆

ごぼう巻 小麦、えび、かに、さけ、大豆、ごま

かれいえんがわ 該当なし
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活つぶ貝 該当なし

活ほっき貝 えび、かに

活赤貝 該当なし

活赤貝＆ひも胡 えび、かに

ひらめ昆布〆宇治抹茶仕立てえんがわ（一貫） 該当なし

泳ぎいか一匹お造り
卵、乳、小麦、いか、オレンジ、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、

やまいも、りんご、ゼラチン、ごま

泳ぎいか一匹お造り
卵、乳、小麦、いか、オレンジ、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、

やまいも、りんご、ゼラチン、ごま

げそ天ぷら１品
卵、乳、小麦、いか、オレンジ、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、

やまいも、りんご、ゼラチン、ごま

デイドリーム 乳、小麦

豊潤496 該当なし
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おくら梅肉 小麦、あわび、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆

おくら天ぷら
卵、乳、小麦、あわび、いか、いくら、えび、オレンジ、かに、牛肉、さけ、さ

ば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま

芽ねぎ糸花かつお えび、かに

炙りするめいかげそ葱しょうが いか、えび、かに

きす天ぷら
卵、乳、小麦、いか、オレンジ、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、

やまいも、りんご、ゼラチン、ごま

炙り〆鯖小豆島ポン酢 小麦、さば、大豆

藁焼きかつお　土佐天日塩 該当なし

藁焼きかつお葱もみじ 該当なし

藁焼きかつお薬味のせ 該当なし

藁焼きかつお　宗田節 該当なし

するめいか いか

するめいかすだち土佐天日塩 いか

するめいか薬味のせ いか

するめいかあおさと土佐天日塩 いか、えび、かに

藁焼きかつお土佐巻 えび、かに

瀬戸内牛刻みわさび 牛肉

旬のメニュー※2026年5月12日時点のアレルゲン情報です。
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瀬戸内牛土佐天日塩 牛肉

瀬戸内牛旨辛コチュジャン 乳、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、ごま

瀬戸内牛小豆島ポン酢 小麦、牛肉、大豆

ひらめ昆布〆宇治抹茶仕立て芽ねぎ 該当なし

ひらめ昆布〆宇治抹茶仕立て薬味のせ 該当なし

炙りひらめ昆布〆宇治抹茶仕立て小豆島ポン酢 小麦、大豆

金目鯛 該当なし

金目鯛すだち土佐天日塩 該当なし

炙り金目鯛薬味のせ 該当なし

金目鯛芽ねぎ 該当なし

活あわび薬味のせ あわび、えび、かに

活あわび あわび、えび、かに

旬づくし1弾 いか

おまかせにぎり1弾 卵、小麦、いか、えび、かに、大豆

ランチセット天ぷら単品
卵、乳、小麦、いか、えび、オレンジ、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、

もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま

おすすめランチA（2026初夏）
卵、乳、小麦、あわび、いか、いくら、えび、オレンジ、かに、牛肉、さけ、さ

ば、大豆、鶏肉、豚肉、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま、アーモンド
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おすすめランチB（2026初夏）
卵、乳、小麦、あわび、いか、いくら、えび、オレンジ、かに、牛肉、さけ、さ

ば、大豆、鶏肉、豚肉、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま、アーモンド

おすすめランチC（2026初夏）
卵、乳、小麦、あわび、いか、いくら、えび、オレンジ、かに、牛肉、さけ、さ

ば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま

おすすめランチD（2026初夏）
卵、乳、小麦、あわび、いか、いくら、えび、オレンジ、かに、牛肉、さけ、さ

ば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま、アーモンド

季節の珠籠膳【洛北阪急店】2026初夏
卵、乳、小麦、あわび、いか、いくら、えび、オレンジ、かに、牛肉、さけ、さ

ば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま

季節のにぎり御膳（赤だし）2026初夏 卵、乳、小麦、あわび、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆、鶏肉

季節のにぎり御膳（うどん）2026初夏 卵、乳、小麦、あわび、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆、鶏肉

雅　　　(2026初夏）
卵、乳、小麦、あわび、いか、いくら、えび、オレンジ、かに、さけ、さば、大

豆、鶏肉、もも、ごま

寿司花伝　(2026初夏）
卵、乳、小麦、あわび、いか、いくら、えび、オレンジ、かに、さけ、さば、大

豆、鶏肉、豚肉、もも、りんご、ごま

花鳥風月　(2026初夏）
卵、乳、小麦、あわび、いか、いくら、えび、オレンジ、かに、牛肉、さけ、さ

ば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま

東方美人　(2026初夏）
卵、乳、小麦、あわび、いか、いくら、えび、オレンジ、かに、牛肉、さけ、さ

ば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま

瀬戸内産おつまみチーズ海苔天 乳、小麦、えび、かに、大豆

愛媛のじゃこ天葱まみれ 卵、小麦、えび、かに、大豆

するめげそと鳴門わかめの酢の物 小麦、いか、えび、かに、大豆

かつおユッケ 卵、乳、小麦、大豆、鶏肉、ごま

藁焼きかつおたたきたっぷり薬味のせ 小麦、いか、えび、かに、大豆

藁焼きかつお塩たたきお造り いか、えび、かに
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活あわびお造り薬味添え あわび

するめいか糸造り いか

ひらめ昆布〆宇治抹茶仕立て小豆島ポン酢一品 小麦、大豆

金目鯛お造り 該当なし

季節のお造り盛り合わせ1弾 いか、ごま

瀬戸内牛小豆島ポン酢一品 小麦、牛肉、大豆

いか唐揚げ 卵、小麦、いか、大豆、ゼラチン

マンボウ唐揚げ 該当なし

きす天ぷら一品
卵、乳、小麦、あわび、いか、いくら、えび、オレンジ、かに、牛肉、さけ、さ

ば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま

季節の天ぷら盛り合わせ
卵、乳、小麦、あわび、いか、いくら、えび、オレンジ、かに、牛肉、さけ、さ

ば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま

季節の茶碗蒸し（2026初夏） 卵、小麦、あわび、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆

おくらモロヘイヤと鳴門わかめの赤だし 乳、小麦、いか、えび、かに、さば、大豆、鶏肉

初夏ぶっかけ冷やしうどん 卵、小麦、いか、えび、かに、さば、大豆

かつお土佐巻だし茶漬け 小麦、あわび、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆

あおさの入った季節のポテトサラダ 卵、乳、小麦、えび、かに、さけ、大豆、りんご

かつおチーズ海苔天カリカリサラダ 乳、小麦、いか、えび、かに、大豆
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パインシャーベット 乳、オレンジ、大豆、もも

抹茶水ようかん
卵、乳、小麦、オレンジ、牛肉、さば、大豆、鶏肉、豚肉、やまいも、りんご、

ゼラチン、ごま、アーモンド

抹茶もっちりドーナツアイス添え
卵、乳、小麦、オレンジ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、大豆、もも、りん

ご、ゼラチン、バナナ、カシューナッツ、アーモンド

もちもちミルクプリン 卵、乳、大豆、ゼラチン

パインパフェ 卵、乳、小麦、オレンジ、大豆、もも、ゼラチン

おもてなしづくし（2026初夏通期） 卵、小麦、あわび、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆
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